merthilalotomotiv@gmail.com
Yetkili : TAHA MERT KILIÇ

Ürün Adı Ürün
Kodu Adet İsk İsk

Fyt KDV Tutar

KASNAK DİNAMO RULMANI CLIO II MEGANE 5350105
10 3 0 ₺

255,00 %18 ₺ 765,00

TOPLAM 3 ₺ 765,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 765,00

%18 KDV ₺ 137,70

GENEL TOPLAM ₺ 902,70

YALNIZ: DOKUZ YÜZ İKI TÜRK LIRASI YETMIŞ KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr